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KOMUNA GJAKOVE Rr,"UGK” pn. (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ang; dhe

" NTSH NOBELI — ALBERT AJRONI B.l., Rruga FERHAT BINISHI, - GJAKOVE né anén tjeter,
jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér:

“Material shkollor pér fémijét e komuniteteve Rom, Ashkali dhe Egjiptian”

me nr ldentifikues: 632-25-102-147

Neni 1 Lénda

Lénda e kontratés do té jeté: “Material shkollor pér fémijét e komuniteteve Rom, Ashkali dhe
Egjiptian”
Kontrata nénshkruhet me dt. 26.08.2025

1.2 Kontrata do té pérfundoj brenda 10 (dhjeté) dite pas hyrjes né fugqi.
1.3Vendi i kryerjes se Furnizimit do té jeté — Komuna e Gjakovés”

1.4 Incotermi i aplikueshém do té jeté DDP1 (Detyra e Dérguar e Paguar).

Neni 2 Cmimi

3.1 Cmimi total i kontratés do t& jeté: vlera e pérgjithshme e kontratés
gjashtédhjeté euro).

960.00€. (néntéqind e

Neni 3 Pagesat
4.1 Pagesa do té béhet né Euro pas pranimit te procesit dhe fatures .

Pér Operatorin Ekonomik Pér Autoritetin Kontraktues
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